АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.11.2015 г. № 1198

г. Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 27 октября 2015 года № 1150 «Об условиях приватизации пакета акций акционерного общества «Кропоткингоргаз», находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района»
При подготовке постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 27 октября 2015 года № 1150 «Об условиях приватизации пакета акций акционерного общества «Кропоткингоргаз», находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района» допущена техническая ошибка. В целях исправления допущенной ошибки, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 27 октября 2015 года № 1150 «Об условиях приватизации пакета акций акционерного общества «Кропоткингоргаз», находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:

1) в абзаце 2 подпункта 3.5 постановления слова «не позднее 6 октября        2015 года» заменить словами «не позднее 27 ноября 2015 года»;

2) в абзаце 3 подпункта 3.5 постановления слова «В случае отзыва претендентом заявки позднее даты окончания приема заявок задаток возвращается в порядке, установленном для участников аукциона» заменить словами «В случае отзыва претендентом заявки позднее даты окончания приема заявок задаток возвращается в порядке, установленном для участников продажи»;
3) в абзацах 4, 5, 6 пункта 4 постановления слова «аукциона» заменить словами «продажи».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                       В.А.Елисеев